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Angående störningar i samband med stamrenoveringen 

Just nu är det en tid i föreningen med stora störningar i vårt dagliga liv, alltifrån 

störande buller till damm m.m. Avspärrningar hindrar oss i vissa fall att använda de 

vägar vi brukar gå till garage och busshållplats.  

Detta är tyvärr omöjligt att undvika, och den pågående stamrenoveringen är helt nöd-

vändig att genomföra. Det är en prövotid för oss att tåla påfrestningar i vårt dagliga liv, 

men belöningen blir ett väl fungerande vatten- och avloppssystem med mindre risk för 

stopp och störningar. Vi kommer att snabbare få varmvatten i kranen och inte minst så 

kommer vi att få nya, fräscha och toppmoderna badrum som uppfyller dagens alla krav. 

För att detta skall kunna genomföras på ett så smidigt sätt som möjligt och med så få 

störningar det bara går, så är det viktigt att alla respekterar de anvisningar som ges i 

samband med arbetena. Tyvärr finns det information om att boende inte respekterar 

avspärrningarna, går framför grävmaskinerna och på andra sätt hindrar de som arbetar 

att utföra sina uppgifter.  

Det är förbjudet att beträda avspärrade områden. Avspärrningarna är gjorda av 

säkerhetsskäl för att inga olyckor skall inträffa. Respekteras inte avspärrningarna har de 

som arbetar rätt att avbryta sitt arbete, då de inte kan garantera er säkerhet. 

Tillträdesförbudet gäller dygnet runt.  

Om entreprenören tvingas avbryta arbetet och det blir stillestånd så blir inte bara 

stamrenoveringen fördröjd, det kommer även att innebära att föreningen drabbas av 

extra och stora stilleståndsersättningar.  

Alla synpunkter och eventuella klagomål skall om möjligt ske till styrelsen via info-

mailen. Det går förstås även bra att ringa, men mail är att föredra så vi inte tappar bort 

några synpunkter/klagomål. Vi har förstått att det finns boende som framför 

synpunkter på hur grävningar skall utföras m.m. direkt till grävmaskinist. Detta är helt 

oacceptabelt. 

Vi hoppas på er förståelse och på er medverkan i att se till att arbetena flyter på som 

planerat och vi ser alla gemensamt fram emot nya fräscha badrum och rörstammar.  
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